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TEV HESAPLAMASINDA İTHAL ÜLKE BELİRLENİRKEN İTHALATTA BEYAN EDİLEN MENŞE ÜLKE 
ESAS ALINACAKTIR 

 

Ticaret Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü, “AB Ortak Gümrük Tarifesi” hakkında bir yazı yayımlamıştır. 

Yayınlana yazı ile; 

Avrupa Birliği (AB) Ortak Gümrük Tarifesinde (OGT), MFN vergi oranının yanı sıra ithal ülkeye uygulanan 
daha düşük oranda tercihli bir vergi oranı veya muafiyeti bulunması halinde, söz konusu tercihli vergi 
oranının veya vergi muafiyetinin, ithalatın AB’nin ilgili ülke ile arasında bulunan Anlaşma veya otonom 
GSP uygulaması kapsamında öngörülen ithal ülke menşeli olduğunu gösteren bir tercihli menşe belgesi 
eşliğinde yapılması halinde uygulandığı, AB’nin OGT’sinin ve İthalat Rejiminde ülkelere göre belirlenen 
vergi oranlarının menşe ülke dikkate alınarak uygulanması nedeniyle, ülkemizce de TEV 
hesaplamasında İthalat Rejimindeki vergi oranı ile AB’nin OGT’sinin kıyaslanmasında ithal ülke 
belirlenirken menşe ülkesine göre belirlenmesinin gerektiği belirtilmiştir. 

Yazıda son olarak, AB’nin OGT’sinin Türkiye vergi oranından düşük olduğu ve hesaplamada baz alındığı 
durumlarda, menşe ülkenin tespitinde AB’ye ithalat için gerekli olan tercihli menşe belgesinin 
aranmasının pratikte uygulanamadığı durumların olabileceği, Japonya’dan AB’ye EUR.1 eşliğinde ithal 
edilmesi halinde yüzde 0 vergi uygulanacak bir girdinin, önce Türkiye’ye DİR kapsamında ithal edilmesi 
ve üretimde kullanılarak nihai ürünün AB’ye ihraç edilmesi durumunda, Japonya’dan Türkiye’ye ithalatta 
EUR.1 aranmasını gerektirecek bir düzenleme bulunmadığından söz konusu girdinin Japonya’dan 
ithalatında EUR.1 aranamayacağı, bu tür durumlarda da, ithalat beyannamesinde beyan edilen 
menşe ülkenin dikkate alınarak işlem yapılmasının daha uygulanabilir olduğu belirtilmiştir. 

Saygılarımızla,     

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır.  
HG GÜMRÜK MÜŞAVİRLİĞİ ve LOJİSTİK HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan 

veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 
İşbu Sirkülere http://www.hggumruk.com.tr adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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